Lantas, apakah kalian akan memenuhi seruan ini?

“(Al-Quran) ini adalah penjelasan yang sempurna
bagi manusia agar mereka diberi peringatan
dengannya.” [TMQ Ibrahim (14):52]

Ya Allah, saksikanlah bahawa kami telah
menyampaikan!

9 Muharram 1428 H (28/01/2007 M)

Hizbut Tahrir